

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2020 - Año del General Manuel Belgrano

Acta firma conjunta

Número: IF-2020-62359912-APN-INT#MC

CIUDAD DE BUENOS AIRES Jueves 17 de Septiembre de 2020

Referencia: Acta N° 608, 16 de septiembre de 2020

Acta Nº 608

Reunión del Consejo de Dirección del Instituto Nacional del Teatro

COORDINACIÓN DE RECURSOS HUMANOS Y ORGANIZACIÓN

Concurso Público de Antecedentes y Oposición para la selección de Representantes Provinciales

El Consejo de Dirección toma conocimiento del Expediente N° EX-2020-42392280- -APN-DAF#INT, con los Órdenes de Mérito elevados por el Comité de Selección del Concurso Público de Antecedentes y Oposición para la selección de TRES (3) Representantes Provinciales de las provincias de MENDOZA, SAN JUAN y SAN LUIS, por el período 2020 - 2024, a fin de que se remita el mismo a la SECRETARÍA DE GESTIÓN Y EMPLEO PÚBLICO de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS a los efectos previstos en el artículo 10 de la Ley N° 24.800.

Se deja constancia que atento a lo establecido por el Reglamento, una vez expedida favorablemente la citada Secretaría, el INSTITUTO NACIONAL DEL TEATRO emitirá el acto administrativo por el cual se apruebe el Orden de Mérito correspondiente, el cual será debidamente notificado a las y los interesados. IF-2020-62050917-APN-CAG#SAE, IF-2020-62050525-APN-CAG#SAE, IF-2020-62049597-APN-CAG#SAE- **Anexos Nº 1, 2 y 3.**

A los 16 días del mes de septiembre, siendo las 9.30 horas.-----

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE Date: $2020.09.17\,13:28:21-03:00$

Julieta Micaela ALFONSO Representante Consejo de Dirección Instituto Nacional del Teatro Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE Date: 2020.09.17 13:49:32 -03:00

Santiago Marcos Representante Consejo de Dirección Instituto Nacional del Teatro

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE Date: 2020.09.17 13:50:10 -03:00

Jorge Nestor Frete Representante Consejo de Dirección Instituto Nacional del Teatro Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE Date: 2020.09.17 13:55:02 -03:00

Roberto Ignacio Toledo Representante Consejo de Dirección Instituto Nacional del Teatro

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE Date: 2020.09.17 13:55:58 -03:00

Juan Enrique De Torres Representante Consejo de Dirección Instituto Nacional del Teatro Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE Date: 2020.09.17 13:56:53 -03:00

Oscar Andres Rekovski Representante Consejo de Dirección Instituto Nacional del Teatro

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE Date: 2020.09.17 13:58:38 -03:00

Patricia Julia Garcia Representante Consejo de Dirección Instituto Nacional del Teatro Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE Date: 2020.09.17 14:20:47 -03:00

Ariel Molina Representante Consejo de Dirección Instituto Nacional del Teatro

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE Date: 2020.09.17 14:28:49 -03:00

Arturo Maximiliano Uceda Secretario Secretaría de Gestión Cultural Ministerio de Cultura Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE Date: 2020.09.17 16:43:12 -03:00

Gustavo Ariel Uano Director Ejecutivo Instituto Nacional del Teatro Ministerio de Cultura